Приложение М 1

к Коллективному договору
от "25" января 2019 г. М 8

Дополнительное соглашение№1
к Коллективному договору
от "25” января 2019г.М 1

о продлении срока его действия

Работодатель в лице его представителя директор РГКОУ «Школа —интернат им,
Г.Д.Латоковой» Джуккаевой Ларисы Ибрагимовны, действующего
на основании Устава, с одной стороны, и работники
в лице председателя профсоюзного комитета РГКОУ «Школа—интернат им.
Г.Д.Латоковой» ШхагошевойНелли Абубекировны, на основании решения
трудового коллектива (Протокол общего собрания от "29.01.2022 г. №1),
в соответствии с ч. 2 ст. 43, ст 44 Трудового кодекса Российской Федерации
заключили:

1. В связи с истечением срока действия Коллективного договора от "25"января
2019г.МЗ Стороны согласились продлить его действие на срок до2023 года.

2. Настоящее дополнительное соглашение подлежит направлению работодателем в
семидневный срок с момента подписания на уведомительную регистрацию в
соответствующий орган по труду.

3. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания
и является неотъемлемойчастью коллективного договора на 2022 год .

и НАУ -‚
›оФЪзенное$2" »

> ъдъч “нокаут; еда(дада “ в „ д

/№Ж7ИЁ №№
" ‚… с»“,в РЕСП

		2022-08-18T14:41:26+0300
	Джуккаева Лариса Ибрагимовна